et integre recepisse sibique data, soluta et tradita fuisse a prefato domino Carlevario eius patre / 

presente omne residuum et quecumque alia que superessent aut superfuissent penes dictum 

dominum Carlevarium / de dotibus et iuribus quibuscumque dicte domine, quos et que habuit 

a
 La I maiuscola iniziale è ingrandita, potenziata e ornata per una lunghezza di circa mm 32; la n è 

ingrandita. 
b
 Da correggersi in Wlrici. 

c
 La N maiuscola iniziale è ingrandita. 

cum et a prefato condam viro suo domino Biaquino / ultra numerum et preter quantitatem 

trecentarum marcharum Aquilegensis monete, quas nunc prefatus / dominus Carlevarius sibi, ut 

asserebat, in dotem tradere intendebat, renuncians dicta domina exceptioni omnium / et 

singulorum predictorum non receptorum, non solutorum et sibi in integrum non assignatorum de 

quibus omnibus et / singulis supradictis preterquam de dictis trecentis marchis, nec non tam de 

hereditate paterna quam materna et omni / eo quod ab ipso patre suo ac eius heredibus causa 

quacumque petere posset quoquo modo prefata domina Pomina / fecit predicto domino 

Carlevario eius patri pro se suisque heredibus recipienti, paciscenti et stipulanti finem, / 

remissionem, absolutionem et quietacionem perpetuam [e]t
d
 pactum de ulterius non petendo, 

absolvens et liberans / dictum patrem suum ac eius heredes et bona per acceptilacionem
e
 et 

aquilianam stipulacionem legittime interpositam / ab omnibus et singulis predictis, preterquam a 

dictis trecentis marchis, et promisit dicto domino Carlevario quo supra / nomine stipulanti et 

recipienti ac, tactis scripturis, ad sancta Dei evangelia iuravit numquam ad hereditatem / 

paternam vel maternam habere regressum, sed omnia et singula supradicta et in hoc instrumento 

contenta cum obliga/cione omnium bonorum suorum presencium et futurorum ac omnium 

dampnorum et expensarum et interesse refectione, / perpetuo rata, grata et firma habere et tenere 

et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ra/tione vel causa de iure vel de facto, sub 

pena dupli eius de quo questio moveretur, minus quinque solidis / Veronensium parvorum 

totiens committenda et exigenda quotiens contrafactum fuerit, qua soluta vel non, presens / 

instrumentum et omnia in eo contenta perpetuo obtineant plenum robur. Actum Utini, in 

hospitio habitacionis prefati / domini Carlevarii. 
f

S. T. Ego
g
 Gubertinus condam domini Ressonadi de Novate Mediolanensis diocesis publicus 

imperiali auctoritate / notarius ac curie patriarchalis Aquilegensis offitialis et scriba premissis